pectus applicat. qd' nuda derogat infinito euchar.  
missis falori ipsa potius commendat qd' et est.  
obit' etus in ultima coena sacrificium n' oblatit,  
qd' eucharistia n' e sacrificium.

R. N. A. etus e' liquor in ultima coena deo patri  
oblatit in sacrificium, & sum sub specie panis et  
sanguinem sub specie vini: nec inde sequitur  
ut inter sacrificium dicatur offerri, sed sufficit  
liquor actus seu inquit oblatio: prout  
actus est in ultima coena manifeste inquit  
oblatio; ut in illa actio est & missis hauritur  
& sanguine liquor sanguis effundatur et b:  
batur. qd' et est.

fact: i. etus in ultima coena liquor deo patri  
oblatit jam tunc ademptionis hostie quae  
consumisset: ai' falsum est: alioquin laicus  
cuius nos n' ademptus hoc falsum e' ac impii  
qd' et est.

R. N. A. neq' e' abus liquor deo patri in  
ultima coena offerendo, idcirco quae ademptionis  
hostie consumisset: quia ad consummationem  
hostie hostia n' sufficit nuda sacrificium, sed  
requiritur sacrificium eo fine atq' eo intentione  
peracta, sicut esset sanguinis est in circum:  
scriptio, prout et labores est, gemitus beati:  
tudinis sunt actiois, et prout infiniti pe:  
ccati de faloris n' sufficerent, sed ad opus

Redemptio nostra, quia eo fine à deo est facta, unde in solo sacrificio cuius ordinatum fuerit ad redemptionem nostram, idcirco solum sacrificium cuius ordinatum fuerit habuit meritum redemptionis nostrae. eucharistia à deo ordinata non fuit, sed solum ad glorificationem eiusdem nostri per eam.

Ques: si es ita ut eucharistia in ultima coena tantum habuerit effectum non effectum: an hoc absurdum est per se?

R. P. M. quia sicut eucharistia jam effectum habet ex intuitu sacrificii cuius presentis, ita et effectum habet in ultima coena intuitu sacrificii cuius futuri.

Ques: & ex dictis legitur imo respiciat esse in nova lege cultum labio cultu per deo impendentur.

2.ºo hunc cultum significat in eulogia per sola ubi antiquitate. an hoc duo falsa est?

imo veritas foanist excludit de externum et visibile cultu sic est aut... ventura et nunc est gando veni adoratores adorabunt patrem in spiritu et veritate.

2.ºo ille cultus si per viguit in eulogia. cultus est ille supponit fuisse ab antiqua per in eulogia an hoc falsa est, et manifestum est ex illa

Colidia quædam qd dicitur quod  
felicem... cui resas aras habent. etiam  
nulla templa. qd dicit.

R. N. m. qd ubi ante parte. imo in idolo  
is lectu n' est excluditur cultus exterior et  
templis, alijm et ipsa excludunt. ita  
deinde n' melius abus odoratur in spiritu et  
ventale gem per huiusmodi exarificia in qd  
missis ad maculam ipse abus, ois qd et  
ventalis fons, vna spiritualis victima, ea  
qd in ois spiritus qd et ventale abunde  
diminat. eode qd is ipse fons. locus exar-  
ificiam in sinu videtur, quia ibi uerum  
sial capat beneficium iudicium, cui jam  
nige in monte Carim nige ferofolimis sa-  
rificabatur, sed in ois locis deinceps offerebat  
illa oblatio munda spiritus et ventis de ga  
olim Malacibus.

Quo falsum e' etiam aras n' habuisse ubi con-  
stat ex Cyreniano et aliis fer' obs. h. pp. i;  
nec contrarium evinit illa Cœcilii

quædam quia cultus e' oblatio diligentissime  
fuisse pagano colata, atq' fideles missicia  
in Cypriis Peloniis et p'vatis domibus per-  
eger' oblatos fuisse. unde pagani subditans  
cognoscebant ipsorum aras aut templa: bene

Existenti fuerunt abbi ex eoque nulli nu-  
-mum palam sacrificare videbantur. q's abbi.

### Questio 3tia.

## De Essentia Sacrificii Eucharistici

Eucharistiam esse sacrificium quia dictum  
- laui e' ex dictis, unum veru' in q'o preside  
- consistat ipsius essentia. punctu' aspicere,  
- hoc quae hic labor e'. an legam a illud  
- plene fiat quae patrum e' expendere sist.  
- ma patris Curiaire vni Abbis ingenii

### Sistema Curiairum

Anno 1716 in mente venit q'badam  
- gallicanis, et abbi anglicanis doctoribus  
- inuente inter utraque ecclesiam peris motiva  
- q'ada proponere. hoc Abbe abbeptis patris Curia,  
- anno 1723 q' p'p'liis suis fecit Liberu' cui  
- illu' dedit gallico idiomate

vix Liber ipse Curiam  
- aperit, ea contra ipse acerrime e' p'p'rieta o'es  
- populos gallicani et varias qualificationes damnauerunt.  
- hoc d'no suo pot' dedit alibi quae cui Liber gallic